市教科办〔2014〕139号
石家庄市教育科学研究所关于转发
《河北省教育厅关于组织申报全国教育科学
“十二五”规划2014年度课题的通知》的通  知
各县（市）、区教研室（教科所），市直属院校：

根据《河北省教育厅关于组织申报全国教育科学“十二五”规划2014年度课题的通知》（冀教所函[2014]1号）要求及我市实际，现将通知转发给你们，请各单位做好组织申报工作。具体事宜如下：

一、各单位要严格按照要求审核申报材料，切实把好申报关。

二、课题申报所需的材料，具体看省通知上的要求，自行下载。

三、各单位须按要求审核盖章后报送的申报课题材料于9月12日集中报送，逾期不予受理。

受理单位：石家庄市教育科学规划领导小组办公室

    联系地址：石家庄市中山东路87号

    邮    编：050011   电子邮箱：sjzjkghb2157@126.com
联系电话：（0311）86082157联系人：  郑翠飞

办公地点：石家庄市教育科学研究所517房间
附件：冀教所函[2014]1号
二Ｏ一四年八月十八日
河北省教育厅

关于组织申报全国教育科学“十二五”规划2014年度课题的通知

冀教所函[2014]1号

各设区市教育局，定州、辛集市教育局，各高等学校，厅直属中等专业学校：

根据《教育部办公厅关于做好全国教育科学“十二五”规划2014年度课题组织申报工作的通知》（教办厅函[2014]43号）要求及我省实际，现就我省组织申报工作布置如下：

一、各单位要严格按照要求审核申报材料，切实把好申报关。

二、课题申报所需的各种材料，包括：《教育部办公厅关于做好全国教育科学“十二五”规划2014年度课题组织申报工作的通知》、《2014年度全国教育科学规划重点招标课题指南》、《2014年重大（点）课题投标书》、全国教育科学“十二五”规划《课题申请•评审书》（其他类别课题）（以下简称《课题申请•评审书》）、《2014年组织申报办法》、全国教育科学规划2014年度课题申报汇总表，均可从全国教育科学规划领导小组办公室网站：（http://onsgep.moe.edu.cn）下载。

申请书文本要求统一用计算机填写、A3纸双面印制、中缝装订。不明事项请咨询河北省教育科学规划办公室。

三、各有关单位须按要求将审核盖章后报送的申报课题材料于9月15日前集中报送。包括：（一）审查合格的重点课题《评审书》一式8份（原件1份，复印件7份）；其他类别课题《评审书》一式2份（原件1份，复印件1份），活页6份。《评审书》原件请在首页的右上角注明，以便识别。（二）电子版材料。（三）加盖公章的用统一表格制作的申报数据汇总表。

申报材料报送至河北省教育科学规划领导小组办公室；各高校的申报材料由规划办代收，科技处审核。

四、联系方式：

联系人：河北省教育科学规划办公室  许银海

联系电话：0311--66005939

地址：石家庄市中华北大街122号，邮编：050061

电子邮箱：hbjkghb@163.com
河北省教育厅

2014年8月2日
2014年度课题申报补充通知
各省、自治区、直辖市教育厅（教委）、教育科学研究院（所）、教育科学规划领导小组办公室，新疆生产建设兵团教育局，解放军总参谋部军训部、全军军事教育科学规划办公室，部属各高等学校，部内各司局、各直属单位：
   因全国教育科学规划课题网上申报功能尚在完善中，2014年度暂不实行网上申报，沿用纸质文本申报方式办理。申报截止时间为2014年9月20日，逾期不予受理。
   特此通知。

全国教育科学规划领导小组办公室

                 2014年9月1日